PROCESSO  SELETIVO  PARA  PROVIMENTO  DE  01  (UMA)  VAGA  DE  PROFESSOR
SUBSTITUTO  DO  IFPR  –  CAMPUS  IVAIPORÃ,  ÁREA  DE  CONHECIMENTO:  QUÍMICA,
REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL N°16, DE 15 DE
FEVEREIRO DE 2023 - IFPR/CAMPUS IVAIPORÃ:

.

EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR

A  Comissão  Julgadora  torna  público  o  resultado  preliminar  do  Teste  Seletivo  de
Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (UMA) vaga para
Professor  Substituto  do  IFPR  –  Campus Ivaiporã,  ÁREA  DE  CONHECIMENTO:
QUÍMICA,  REGIME DE TRABALHO:  40 HORAS SEMANAIS,  DE QUE TRATA O  EDITAL
N°16, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023 - IFPR/CAMPUS IVAIPORÃ:

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

Viviane Neves Machado Retamero 75,00 29,00 61,20
Fernanda Engel 72,67 67,50 71,12

Ivaiporã, 23 de março de 2023.
Hora: 20h00

Daniel Rotella Cocco
Presidente

Márcia Aparecida dos Santos
Membro

Daniele Rosa de Arruda da Silva
Relatora

	PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS IVAIPORÃ, ÁREA DE CONHECIMENTO: QUÍMICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, de que trata o EDITAL N°16, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023 - IFPR/CAMPUS IVAIPORÃ:
	.
	EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR
	A Comissão Julgadora torna público o resultado preliminar do Teste Seletivo de Provas de Análise de Currículo e Didática, para provimento de 01 (UMA) vaga para Professor Substituto do IFPR – Campus Ivaiporã, ÁREA DE CONHECIMENTO: QUÍMICA, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS SEMANAIS, de que trata o EDITAL N°16, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023 - IFPR/CAMPUS IVAIPORÃ:
	CANDIDATO
	PROVA DIDÁTICA
	ANÁLISE CURRÍCULO
	MÉDIA FINAL
	Viviane Neves Machado Retamero
	75,00
	29,00
	61,20
	Fernanda Engel
	72,67
	67,50
	71,12
	Ivaiporã, 23 de março de 2023.
	Hora: 20h00
	Daniel Rotella Cocco
	Presidente
	Márcia Aparecida dos Santos
	Membro

	Daniele Rosa de Arruda da Silva
	Relatora

		2023-03-23T15:53:43-0300

		2023-03-23T16:42:12-0300

		2023-03-23T17:16:29-0300